
UNIVERSITÀ 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE - Dipartimento di Ingegneria 

IHJ DEGLI STUDI 

/ DI MESSINA 

Dipartimento di Ingegneria 
C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina - Italy P.1. 00724160833 -c.f. 80004070837 

I L D I R E T T O R E 

Visti gli l'artt. 5 e 13 del Regolamento de! Dipartimento di Ingegneria 

D E C R E T A 

sono indette, per il giorno 19 settembre 2017, 

le elezioni degli Studenti Componenti la Commissione per l'Orientamento e il 
Tutorato del Dipartimento di Ingegneria 

I l seggio elettorale sarà ubicato nell'Aula 325 del Polo Ingegneria e resterà aperto 
durante la seduta del Consiglio di Dipartimento convocata per il predetto giorno, 
dalle ore 16,00 alle ore 16,30. 

L'elettorato attivo e passivo è costituito da tutti i Rappresentanti degli Studenti in 
seno al Consiglio di Dipartimento; ognuno dei quali potrà esprimere una sola 
preferenza. 

Con il presente Decreto si nominano i componenti il seggio elettorale: 

Prof. Massimo Di Gangi (Presidente) 
Prof. Alessandro Pistone (Componente) 
Prof. Filippo Cucinotta (Segretario verbalizzante). 

Le presenti elezioni si svolgeranno in concomitanza con le elezioni del 
Rappresentante del Dipartimento di Ingegneria per il Consiglio degli Studenti. 

Approvato nella seduta del 

Direzione: tel. 090.3977157; Segreteria di Direzione: tel. 090.3977552; Ajnministrazione: tel. 090.3977567; 


